
Дневникот на Ана Франк

Across
5. Масовно, системско убивање на Евреите
6. Колку години имала Ана кога го добила

Дневникот?
7. Како се вика девојката која го напиша

Дневникот?
9. Како се вика сестрата на Ана?

11. Каде ја водаат Ана?
12. Како се прозива Ана?

   

Down
1. Што е Ана по националност?
2. светска војна Која војна е споменета во

книгата?
3. Кој бил водач на нацизмот?
4. На кого му се обраќа во Дневникот?
8. Во кој град живееел?

10. понк Што сакале да играат Марго и Ана?
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